
DEENEMENDE PLOEGEN BELGIE - EQUIPES PARTICIPANTS BELGIQUE Contact
1 DAVO UNITED CYCLING TEAM johan.remels2@telenet.be

2 ACROG-TORMANS Marc.stessens@telenet.be

3 EFC-L&R-VULSTEKE wim.feys1@telenet.be

4 GM RECYCLING TEAM rudy.vandenheede@telenet.be

5 HOME SOLUTION - SOENENS C.T. tonysaelens@telenet.be

6 INDULEK-DOLTCINI-DERITO CT pascal.de.weerd@live.be

7 LOTTO-SOUDAL DEVELOPMENT TEAM kurtvandewouwer@gmail.com

8 MYSENLAN - BABOCO CYCLINVEST CT olivier@consultforcycling.be

9 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN Massimo.van.lancker@cycling.vlaanderen

10 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM vdm-trawoboct@outlook.com

11 BINGOAL CASINO - WALLONIE BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM julie.wavrelle@trworg.be 

DEENEMENDE PLOEGEN NEDERLAND - EQUIPES PARTICIPANTS PAYS-BAS
1 UWTC DE VOLHARDING EN WEST FRISIA jacooussoren@gmail.com tino@matong.nl

2 A BLOC CT EN REGIO TEAM NOORD-HOLLAND info@ridetowin.nl

3 DISTRICTSTEAM LIMBURG COMBI BRABANT ZUIDOOST Twanvangestel@gmail.com

4 DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND aeblokjes@hotmail.com

5 WV DE JONGE RENNER cecielvandongen@hetnet.nl

6 AMSTERDAM RACING ACADEMY WPGA arthur_dam_van@hotmail.com

7 JOHN DEERE CYCLING TEAM - NWVG EN ALLINQ KRUSH- IJSSELSTREEK CT j.vanhelden@altena.com teammanager@wvdeijsselstreek.nl

8 METEC-SOLARWATT CT vanhouwelingenadri@gmail.com

9 VOLKERWESSELS CYCLINGTEAM EN HSK TRIAS MOOI JONG CYCLINGTEAM allardengels@hetnet.nl      m.riemendylan@hotmail.com

10 SENSA- KANJERS VOOR KANJERS EN DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM frank0110@live.nl Eddy.geurkink2@outlook.com

11 ZUID HOLLAND EN JAN VAN ARCKEL, SWABO, WESTLAND WIL VOORUIT kheus1@upcmail.nl

tot.: 11 Belgische ploegen/équipes belges + 11 Nederlandse ploegen/équipes de pays bas+ 3 wildcard = 25 x max. 6 r-c = 150 r./c.

WEDSTRIJDEN - EPREUVES Organ. club / Club organ. Contact E-mail
28/02  - BRUSSEL-OPWIJK (BEL) De Verenigde Opwijkse Wielerclubs Tom Lootens brusselopwijk@telenet.be

27/03 - WIM HENDRIKS TROFEE (NED) WV Zeeuws-Vlaanderen lkouijzer@zeelandnet.nl

13/05 - REGIOBANK KERSENRONDE - MIERLO (NED) Secretaris Stichting Wielerevenementen MierloAlex Martens info@kersenronde.nl; r.weijmans@weijmans.com

03/07 - RONDE VAN TWENTE (NED) AWV de Zwaluwen rene@repaninconsulting.nl

03/07 - GP COLOR CODE BASSENGE (BEL) ECW Christophe Detilloux christophedetilloux@gmail.com

01/08 - HEL VAN VOERENDAAL - VOERENDAAL (NED) Rondecomité '64 Voerendaal Wim van Duivenbode / Jan Bock duivenb2@xs4all.nl 

05/09 - GP ALBERT FAUVILLE-VILLE DE FLEURUS (BEL) Club Cycliste Baulet Laurent Coquette lcoquette@voo.be

05/09 - OMLOOP HET NIEUWSBLAD (BEL) Ria Vzw Wim Van Herreweghe wim.vanherreweghe@flandersclassics.be

23/10 - GP TOMBROEK-ROLLEGEM (BEL) Tombroek Koerse Dirk Heye dirk.heye@telenet.be

29-30/10 - INTERNATIONAAL BELOFTENWEEKEND - TERNEUZEN/PHILIPPINE (NED) Stichting WC Philippine Edwald Martijn emartijn@zeelandnet.nl

CONTACTPERSONEN FEDERATIES / PERSONNES DE CONTACT FEDERATION(S) Contact E-mail
BELGIAN CYCLING Xavier Vandermeulen xavier.vandermeulen@belgiancycling.be

KNWU Jan Onderstal janonderstal@outlook.com

Henk Van Beusekom wegsport@knwu.nl

U23 ROAD SERIES
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